

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
ANSARI NAGAR, NEW DELHI  
(SC-ST-OBC-Women Cell)**

No.F.5-1/2023/LO/Estt.(SCT)

E-2462664

Dated: 02.04.2026

**OFFICE ORDER**

**Subject: Nomination of Liaison Officer's for Scheduled Castes (SCs), Persons with Disabilities (PwDs) and Economically Weaker Sections (EWSs) at AIIMS, New Delhi-reg.**

\*\*\*\*\*

In supersession to this Office Order of even number dated 30.03.2026 on the subject cited above, the Director has been pleased to designate the following Faculty Officials as Liaison Officer to look after the matters of reservation and other related issues for **Scheduled Castes (SCs), Persons with Disabilities (PwDs) and Economically Weaker Sections (EWSs)**, as the case may be, at AIIMS, New Delhi:

S.N.	Name and Designation	Nomination as
1.	Dr. S. Arulselvi, Professor, Division of Laboratory Medicine (JPNATC)	Liaison Officer for Scheduled Castes (SCs)
2.	Dr. Gita Handa Thukral, Professor, Department of Physical Medicine & Rehabilitation (PMR)	Liaison Officer for Persons with Disabilities (PwDs)
3.	Dr. Sudip Sen, Professor, Department of Biochemistry	Liaison Officer for Economically Weaker Sections (EWS)

The aforesaid Faculty Officials will not be entitled to any additional remuneration for this additional assignment. This office order shall come into force with immediate effect or until further order of the Competent Authority at the Institute.

(ANITA TETE)

Sr. ADMINISTRATIVE OFFICER

**To:**

1. Dr. S. Arul Selvi, Professor, Division of Laboratory Medicine (JPNATC)
2. Dr. Gita Handa Thukral, Professor, Department of Physical Medicine & Rehabilitation (PMR)
3. Dr. Sudip Sen, Professor, Department of Biochemistry

**Copy for information to:**

1. Dr. Sanjay Wadhwa, Professor & Head, Department of PMR/ Liaison Officer (PwDs)
2. Dr. Rajpal, Professor in Ophthalmology, Dr. RPC/ Liaison Officer (SCs)
3. Office of the Director/ADA/DS
4. Office of the Dean/Chiefs/HoDs/PICs
5. Medical Superintendents and Additional Medical Superintendents
6. Sr. FA/SE/CAO/Sr. AOs/AOs
7. Personal File of concerned persons
8. President (FAIMS/ FORUM/ AIIMS Officer's Association/ AIIMS SC/ST Employees Welfare Association/ Karamchhari Union/ AIIMS Nurses Union/ Students Union)
9. PIC (CF) with request to upload on AIIMS Website

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
अंसारी नगर, नई दिल्ली  
(अ.जा./अ.ज.जा./अ.पि.व./महिला प्रकोष्ठ)

फा.सं.5-1/2023/एलओ/स्था.(एससीटी)

दिनांक: 02.04.2026

कार्यालय आदेश

**विषय:** एम्स, नई दिल्ली में अनुसूचित जातियों (अ.जा.), दिव्यांग व्यक्तियों (पीडब्ल्यूडीएस) तथा आर्थिक रूप से कमजोर वर्गों (ईडब्ल्यूएस) हेतु संपर्क अधिकारियों के नामांकन संबंधी।

\*\*\*\*\*

उपर्युक्त विषय पर दिनांक 30.03.2026 के इस समसंख्यक कार्यालय आदेश के अधिक्रमण में, निदेशक द्वारा एम्स, नई दिल्ली में अनुसूचित जातियों (अ.जा.), दिव्यांग व्यक्तियों (पीडब्ल्यूडीएस) एवं आर्थिक रूप से कमजोर वर्गों (ईडब्ल्यूएस) हेतु आरक्षण और अन्य संबंधित मामले देखने, जो भी मामला हो, के लिए निम्नलिखित संकाय अधिकारियों को संपर्क अधिकारी के रूप में नामित किया गया है:

क्र.सं.	नाम एवं पदनाम	के रूप में नामित
1.	डॉ. एस. अरुलसेल्वी, आचार्य, प्रयोगशाला चिकित्सा प्रभाग (ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.केन्द्र)	अनुसूचित जातियों (अ.जा.) हेतु संपर्क अधिकारी
2.	डॉ. गीता हांडा ठुकराल, आचार्य, भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास विभाग (पीएमआर)	दिव्यांग व्यक्तियों (पीडब्ल्यूडीएस) हेतु संपर्क अधिकारी
3.	डॉ. सुदीप सेन, आचार्य, जैव रसायन विभाग	आर्थिक रूप से कमजोर वर्गों (ईडब्ल्यूएस) हेतु संपर्क अधिकारी

उपर्युक्त संकाय अधिकारीगण इस अतिरिक्त कार्य हेतु किसी अतिरिक्त पारितोषिक के हकदार नहीं होंगे। इस कार्यालय आदेश को तत्काल प्रभाव से अथवा संस्थान के सक्षम प्राधिकारी के अगले आदेश आने तक लागू किया जाता है।

अनिता टेटे  
02/04/2026  
(अनिता टेटे)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

**सेवा में:**

- डॉ. एस. अरुलसेल्वी, आचार्य, प्रयोगशाला चिकित्सा प्रभाग (ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.केन्द्र)
- डॉ. गीता हांडा ठुकराल, आचार्य, भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास विभाग (पीएमआर)
- डॉ. सुदीप सेन, आचार्य, जैव रसायन विभाग

**सूचना हेतु प्रति:**

- डॉ. संजय वाधवा, आचार्य एवं अध्यक्ष, पीएमआर विभाग/संपर्क अधिकारी (पीडब्ल्यूडीएस)
- डॉ. राजपाल, आचार्य, नेत्र विज्ञान विभाग, डॉ.रा.प्र.केन्द्र/संपर्क अधिकारी (अ.जा.)
- निदेशक/अपर निदेशक (प्रशा.)/उप-सचिव कार्यालय
- संकायाध्यक्ष/प्रमुख/विभागाध्यक्ष/प्रभारी आचार्य कार्यालय
- चिकित्सा अधीक्षक एवं अपर चिकित्सा अधीक्षकगण
- वरिष्ठ विल सलाहकार/अधीक्षण अभियंता/मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी/प्रशासनिक अधिकारी
- संबंधित व्यक्तियों की वैयक्तिक फ़ाइल
- अध्यक्ष (एफएआईएमएस/एफओआरयूएम/एम्स ऑफिसर्स एसोसिएशन/एम्स एस.टी./एस.टी. एम्प्लाइज वेलफेयर एसोसिएशन/कर्मचारी यूनियन/एम्स नर्सिंग यूनियन/स्टूडेंट यूनियन)
- प्रभारी आचार्य (कंप्यूटर सुविधा) इसे एम्स वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।